TOTAL

6
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
OFICINAS  DE  INFORMÁTICA-
ESCOLA ONZE DE AGOSTO

250,00 Hora 89,33 75,00 18.750,00

VALOR TOTAL 18.750,00

Homologado para FRANCISCO DE LIMA SOARES inscrita no CNPJ/MF: 61.450.806/0001-76, 
pelo melhor valor de R$ 18.750,00  (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais), em 
04/12/2025.

61.552.943/0001-11 - 61.552.943 GUSTAVO FERNANDES CINTRA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

8
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
OFICINAS  DE  INFORMÁTICA-  ESC.
PROF. IRMÃ BERNADETE

250,00 Hora 89,33 75,00 18.750,00

VALOR TOTAL 18.750,00

Homologado para 61.552.943 GUSTAVO FERNANDES CINTRA inscrita no CNPJ/MF: 
61.552.943/0001-11, pelo melhor valor de R$ 18.750,00  (dezoito mil, setecentos e 
cinquenta reais), em 04/12/2025.

61.425.866/0001-39 - MANOEL BRUNO PINHEIRO LOPES

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

7
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
OFICINAS DE INFORMÁTICA-  MARIA
ALMEIDA

250,00 Hora 89,33 75,00 18.750,00

VALOR TOTAL 18.750,00